
 
 
 
 
 
 
 
25 апреля 2012 г.        № 188 - 18 

 
г. Невинномысск 

 
 
О назначении досрочных выборов  
главы города Невинномысска  
Ставропольского края 
 
 

В связи с досрочным прекращением 29 марта 2012 года полномочий главы 
города Невинномысска Храмова К.К., в соответствии со статьей 10 Федераль-
ного Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Ставрополь-
ского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного са-
моуправления в Ставропольском крае» и статьями 13, 34 Устава города 
Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Назначить досрочные выборы главы города Невинномысска Ставро-
польского края на 22 июля 2012 года по единому избирательному округу в 
границах муниципального образования города Невинномысска Ставрополь-
ского края. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Невинномысский рабо-
чий» не позднее чем через 5 дней со дня принятия настоящего решения. 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную ко-
миссию города Невинномысска. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города по законности и местному самоуправлению (Ша-
рабаров). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска     Н.М. Богданова 

РР  оо  сс  сс  ии  йй  сс  кк  аа  яя    ФФ  ее  дд  ее  рр  аа  цц  ии  яя  
 

ДД уу мм аа   гг оо рр оо дд аа   НН ее ввии нн нн оо ммыы сс сскк аа   
СС тт аавв рр оо пп оо лл ьь сскк оогг оо   кк рр ааяя   

 
 


